образования на соответствующий финансовый год и плановый период, 
требующий исполнения в текущем финансовом году.

Инициатором наказа является инициативная группа жителей микрорайона 
«А» города Сургута, которая ходатайствует о выделении средств в размере 
495 583, 38 рублей (четыреста девяносто пять тысяч пятьсот восемьдесят три 
рубля, тридцать восемь копеек) на ремонт центрального крыльца и запасного 
выхода молодёжно-подросткового клуба «Факел» муниципального бюджетного 
учреждения по работе с подростками и молодёжью по месту жительства 
«Вариант».

Поступивший наказ соответствует полномочиям органов местного